
Seminarium rodzinne – Park Dinozaurów JuraPark Krasiejów

Sobota 8 czerwca - Krasiejów

Zapraszamy wszystkich studentów wraz z rodzeństwem, rodzicami i kolegami na niesamowitą
wycieczkę do Parku Dinozaurów JuraPark Krasiejów!         https://juraparkkrasiejow.pl/

Wszystkich chętnych do wyjazdu prosimy o zgłaszanie się na adres mailowy
uniwersytet.slaski.dzieci.21@gmail.com

z podaniem całkowitej liczby osób, które wezmą udział w wycieczce –
(np.: Krasiejów - Jan Nowak, Odkrywcy – 4 osoby)

JuraPark Krasiejów

Stań oko w oko z dinozaurami – prawdziwymi władcami ery mezozoicznej! Największy tego typu Park
Jurajski w Polsce, a nawet w Europie, zaprasza nie tylko dzieci, ale również rodziców. To świetna

rozrywka i niezapomniana przygoda dla całej rodziny.
Prawie 70 gatunków, około 200 realistycznie wykonanych modeli, autentyczne wykopaliska,

nowoczesne technologie i mnóstwo atrakcji – to wszystko czeka na Ciebie w naszym Jurajskim Parku
Dinozaurów. Podróż w czasie, w sam środek prehistorii, będzie niezapomnianym przeżyciem i

dostarczy wielu wrażeń!

JuraPark Krasiejów to zupełnie inny świat, w którym prehistoria spotyka się z nowoczesnością.
Zabawa przeplata się tu z nauką, a pozytywne emocje nie mają końca.

Wchodząc do naszego świata możesz liczyć na wiele rozmaitych atrakcji. JuraPark to przede
wszystkim rekonstrukcje mezozoicznych płazów i gadów, a każdy z nich jest naturalnej wielkości. 

Ale to nie wszystko!
Na małych i większych czeka też Tunel Czasu, miejsce, dzięki któremu Ty i Twoje dzieci przeżyjecie
niezapomnianą przygodę. Wystarczy wejść do kapsuły czasu, aby przenieść się do momentu, kiedy

jeszcze nie istniała Ziemia. Nie na co dzień możemy być świadkami narodzin Ziemi. 
W JuraPark jest to możliwe!

Nie lada gratką dla najmłodszych, ale nie tylko, jest Prehistoryczne Oceanarium, pełne stworzeń,
które do tej pory znane były jedynie z bajek lub książek.

I to nie wszystko! Park jurajski w Krasiejowie to również muzeum paleontologiczne – jedyne takie na
świecie, z czynnym stanowiskiem paleontologicznym. To właśnie tutaj każdy mały odkrywca może

podglądać pracę paleontologów. Świetna zabawa z solidną porcją edukacji gwarantowana!
Na terenie Parku Jurajskiego dla dzieci znajduje się także ogromny plac zabaw z torami przeszkód,

huśtawkami, linkami wspinaczkowymi i wieloma innymi atrakcjami.

Przewodnikiem, który bezpiecznie przeprowadzi Was przez tunel czasu i pokaże ten niezwykły
świat będzie znany Wam świetnie z UŚD dr Andrzej Boczarowski!

Plan dnia:
Dojazd do Krasiejowa we własnym zakresie – parking bezpłatny

Kasy zostaną otwarte specjalnie dla Uniwersytetu Śląskiego Dzieci już o godzinie 9.00

https://juraparkkrasiejow.pl/


Proszę zakupić  (każdy dla siebie) „bilety grupowe” w obniżonej cenie 59 zł od osoby powołując się
na UŚD

i nie wchodzić do środka.
Zbiórka przed kasami o godz. 9.15 – z ramienia Uniwersytetu Śląskiego Dzieci grupą będzie się

opiekować mgr Lidia Bień

Wejście do JuraParku grupy z zakupionymi biletami z dr Boczarowskim o godz. 9.30
Nie można się spóźnić, grupa nie będzie mogła czekać!

Obiad (informacja)
Dla wszystkich chętnych, którzy planują zjedzenie w Parku obiadu: wcześniejsze zarezerwowanie

obiadu (rano na zbiórce) zapewni niższą cenę:
Nuggetsy, frytki, woda mineralna - 28 PLN

Filet z kurczaka, frytki, surówka z białej kapusty, woda - 32 PLN


